הבנייה באותו בניין.

בית המשפט נדרש בהחלטתו לשאלה המשפטית- האם ניתן להאריך היתר בנייה מעבר לשתי הארכות הקבועות בחוק?

על הסוגיה חולשות תקנות 20 ו-20א לתקנות התכנון והבנייה (בקשה להתיר תנאים ואגרות), התש"ל-1970.

מבחינה עובדתית נציין, כי מדובר בבניין לשימור אשר היתר הבנייה בגינו הוארך פעמיים. העבודות התארכו בין היתר בשל הצורך בפינוי פולשים ובשל קיומם של הליכים משפטיים בערכאות שונות בשל הפלישות במקרקעין. עוד צוין בפני בית המשפט כי העבודות מכוח ההיתר המקורי כבר בוצעו בחלקן בעת שההיתר המקורי היה בתוקף ונטען כי אם לא תתאפשר השלמת העבודות, ייוותר הבניין שנבנה בהיתר כדין תלוי באוויר.